муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 59»

ПРИКАЗ № 9

От 31.08.2022 г.
Об отчислении воспитанников из
«МБДОУ д/с № 59»

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МБДОУ д/с № 59 группы 12-часового пребывания
общеразвивающей направленности с 31.08.2022 г.:
- 1 воспитанника 2014 г.р.
-26 воспитанников 2015 г.р.
-4 воспитанника 2016 г.р.

2. Делопроизводителю Колесниченко Ксении Владимировне произвести
регистрацию выбывших воспитанников для учета родительской платы.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №59   О.Л. Притчина

С приказом ознакомлена ___________________К.В. Колесиченко

		2023-08-03T09:57:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 59"
	я подтверждаю этот документ